INTERESSADA CLASSIFICADA CNPJ VALOR 

1 LIDER EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA LTDA - 
ME 

27.232.335/0001-91 R$ 288.160,25 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara VENCEDORA a empresa LIDER 
EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA LTDA - ME, com o valor total de R$ 288.160,25 (duzentos e oitenta 
e oito mil, cento e sessenta reais e vinte e cinco centavos) sendo este o único valor apresentado. 

Nos termos do item 8.9.1 do Edital e do conteúdo do parecer técnico expedido pelo setor de Engenharia, 
fica empresa LIDER EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA LTDA - ME intimada para, no prazo de 05